LIÊN ĐOÀN BÓNG ĐÁ

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

BTC GIẢI BÓNG ĐÁ VÔ ĐỊCH

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 2018
____________________
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày          tháng 11 năm 2018

THÔNG BÁO SỐ 3
· Căn cứ Điều Lệ Giải bóng đá Vô địch TP. Hồ Chí Minh năm 2018.

· Căn cứ vào Thông báo của thường trực Ủy ban Nhân dân TP. Hồ Chí Minh trong việc Phòng tránh bão số 9 trên địa bàn TP. Hồ Chí Minh.

· Căn cứ đề xuất của Phòng Tổ chức Thi đấu - Liên đoàn bóng đá TP.Hồ Chí Minh.

Nay, Ban tổ chức Giải thông báo:

1. Dừng tổ chức các trận thi đấu của Bảng B lượt trận thứ 2 vòng loại bảng vào ngày Chủ nhật 25/11/2018 tại sân bóng đá Phú Nhuận.
2. Tổ chức thi đấu lượt trận thứ 2 vòng loại bảng B theo Lịch mới như sau;

Thứ tư, ngày 28 tháng 11 năm 2018 tại sân bóng đá Phú Nhuận:
· Lúc 13g15 : Hưng Dũng Q.6 – Định Hướng PN (thay vì ngày Chủ nhật 25/11/2018 như Lịch thi đấu đã ban hành).
· Lúc 15g15 : Duy Thức Q.3 – Hoàng Sang Q.5 (thay vì ngày Chủ nhật 25/11/2018 như Lịch thi đấu đã ban hành).

(Đính kèm Lịch thi đấu ban hành ngày 26/11/2018).
     Thông báo có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:
· Thành viên Ban tổ chức;
· Thành viên tham dự Giải;
· Các sân bóng đá đăng cai;
· Lưu Phòng TCTĐ./.
	KT. TỔNG THƯ KÝ
P.TỔNG THƯ KÝ
 PHÓ TRƯỞNG BTC GIẢI
  Hoàng Ngọc Tuấn